1

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

www.fadex.org.br

EDITAL Nº 004/2021 - FADEX

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSAO DE BOLSAS

PARA ATUAÇÃO EM CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação

- FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos princípios dispostos

no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

     Publicar o agendamento por candidatos das entrevistas referentes à segunda etapa processo

seletivo simplificado, processo seletivo simplificado, para a concessão de bolsas de estudos,

para atuar, sem vínculo empregatício, no desenvolvimento das atividades junto à

coordenação do curso,  na cidade de Teresina - Piauí.

 ENTREVISTA PARA ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Dia 17 de maio de 2021
001  Tatyane Mityko Dias Fussuma 08:30min – 08:h45min
002 Samara Carvalho Freitas 08:45min – 09:h00min
003 Lucas Vinicius Castro de Sousa 09:00min – 09:h15min

Teresina, 14 de maio de 2021

                                                Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente

		2021-05-14T16:32:36-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341